

321

RE- 17,00/W Rz

Dnia: 9. X. 1981 r.

R A D I O - E C H O

- wydanie popołudniowe -

- 1. Wiadomości - teksty ✓
- 2. O pracę dla absolwentów - taśma LL ✓
- 3. Toruński rynek pracy - koresp. EG
- 4. Przed 38 rocznicą LWP - taśma MP

Realizator:

MP-

Dzisiaj, w ds przeddzień 38 Rocznicy Powstania Ludowego Wojska Polskiego, w muzeum Tradycji Pomorskiego Okręgu Wojskowego odbyło się spotkanie dowództwa Okręgu z wyróżnionymi wpisem do " Honorowej Księgi Żołnierskiej Pamięci" oraz z wyróżnionymi odznaką "Wzorowy Dowódca". Podczas tego spotkania D-ca POW, Gen. dyw. Józef Użycki stwierdził m. in.:

/ t a ś m a /

Najbardziej zasłużonymi zasłużeni uhonorowani zostali odznaczeniami państwowymi i resortowymi. Order Sztandaru Pracy I klasy otrzymał gen. brygady, przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszcy Franciszek Kamiński. Wręczono także krzyże komandorskie, oficerskie, i kawalerskie Orderu Odrodzenia Polski. Ponadto przyznano medale "Siły Zbrojne w Służbie Ojczyzny", "Za zasługi dla obronności kraju" oraz medale Ministrów Obrony Narodowej Związku Radzieckiego i Węgier "Braterstwo Broni". W Bydgoskim Kinoteatrze odbył się następnie uroczysty koncert podczas którego okolicznościowe przemówienie wygłosił Z-ca D-cy POW gen. bryg. Franciszek Kamiński. Braterskie pozdrowienia polskim żołnierzom przekazali przedstawiciele Północnej Grupy Wojsk Armii Radzieckiej. W części artystycznej swój program zaprezentował laureat głównej nagrody 14 Festiwalu Zespołów Artystycznych Wojska Polskiego w Połczynie Zdroju - Zespół Estrad

325

- 2 -

"Kirasjerzy". We wszystkich jednostkach i garnizonach odbywają się uroczyste akademie i wieczornice między innymi w jednym z garnizonów lotniczych odbył się uroczysty apel w którym uczestniczyli: I sekretarz KW PZPR w Bydgoszczy Henryk Bednarski, Wojewoda Bydgoski Bogdan Królewski oraz Komendant Wojewódzki MOiSB płk Józef Kozdra.

W Rz -

Aktualna sytuacja społeczno- polityczna i gospodarcza na Kujawach i Ziemi Dobrzyńskiej była dziś tematem narady pierwszych sekretarzy komitetów miejskich, miejsko- gminnych i gminnych PZPR oraz Prezydentów i Naczelników miast i gmin województwa wrocławskiego.

W trakcie narady, której przewodniczył I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Wrocławiu Krystian Luczak omówiono także stan ładu i bezpieczeństwa publicznego w województwie wrocławskim. W naradzie uczestniczyli także Wojewoda Wrocławski Roman Różycki i Prokurator Wojewódzki Leon Wesolowski.

EG -

Dzisiaj w Toruniu odbyło się posiedzenie Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego na temat "Sytuacji społeczno-politycznej w kraju i w województwie oraz stanu przygotowań województwa toruńskiego do zimy. Podczas obrad którym przewodniczył poseł Zbigniew Białecki - o obecnej sytuacji społeczno-politycznej mówił I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR Edmund Heza, natomiast o przedsięwzięciach i zamierzeniach władz administracyjnych w celu zapewnienia mieszkańcom odpowiednich warunków w okresie zimowym - poinformował poseł Wojewoda Toruński Stanisław Rączkowski.

RE 17.00/W Rz

9, 10. 1981r.

W Rz/

Zadania związków zawodowych w obecnej skomplikowanej sytuacji społeczno-politycznej i gospodarczej województwa wrocławskiego omówiono dziś w trakcie spotkania prezydium Wojewódzkiej Komisji Porozumiewawczej Branżowych Związków Zawodowych z sekretarzem Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Wrocławku Wojciechem Ledwochowskim. Członkowie prezydium WKP BZZ we Wrocławku przekazali wojewódzkim władzom politycznym zapewnienie swej działalności na rzecz rozładowywania skomplikowanej sytuacji w województwie.

RF - 17.00/ W Rz

9 października 81 r.

W Rz/

Przewodniczący Zarządu Regionalnego NSZZ "Solidarność"

w Bydgoszczy - Jan Rulowski spotkał się dziś z konsulem Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej w Poznaniu Harry Edwardem Jonesem.

W trakcie spotkania omówiono zasady pomocy humanitarnej, którą organizacje charytatywne USA udzielą naszemu krajowi.

RE _ 17,00 /W Rz

Dnia: 9. 10. 81 r.

W Rz -

Dyrekcja Państwowej Opery w Bydgoszczy uwzględniając życzenia publiczności zaprosiła do udziału w spektaklach Operetki "Baron Cygański" Johana Straussa, solistę Teatru Wielkiego z Łodzi Kazimierza Kowalskiego. Wystąpi on na Bydgoskiej Scenie Operowej dwukrotnie 12 października o godzinie 13,30 i 19,00 w partii Żupana.